
с 26 по 27 августа 2017 г. г.Белореченск

№ п/п № уч-ка Фамилия, имя

1 Краснодарский край

1 1 RUS 19970527 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский кр ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

2 2 RUS 19970725 ЗОЛОТАРЕВ Иван Краснодарский кр ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

3 3 RUS 19950803 КУСТАДИНЧЕВ Роман Краснодарский кр ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

4 4 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский кр ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

5 6 RUS 19971010 ПИСКУНОВ Максим Краснодарский кр ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

Тренер представитель: Ильин В.В.

2 Удмуртская Республика

6 7 RUS 19980927 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика МБУ ССШОР "Импульс"

7 8 RUS 19981216 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика МБУ ССШОР "Импульс"

Тренер представитель: Блинов О.В.

3 г. Москва

8 9 RUS 19980519 ГРУНИН Алексей г. Москва МГФСО-ВС

9 10 RUS 19970115 АЛЕКСЮК Серафим г. Москва МГФСО-СПБ

10 11 RUS 19971019 КНЯЗЕВ Вячеслав г. Москва ДИНАМО

11 12 RUS 19970630 КАРТАШОВ Иван г. Москва ДИНАМО

12 13 RUS 19980321 ГАЛКИН Максим г. Москва ДИНАМО

13 14 RUS 19970512 ПРОШИН Павел г. Москва ДИНАМО

14 15 RUS 19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир г. Москва УОР№2

15 16 RUS 19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр г. Москва УОР№2

16 54 RUS 19960227 БОЧКОВ Кирилл г. Москва МГФСО

Тренер представитель: Толкачев А.В., Соколов Е.В.

5 Омская область

17 20 RUS 19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская обл. ФГБУ СГУОР-Омский велоцентр- дюсш 2 г.Белово

18 21 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ Виктор Омская обл. ФГБУ СГУОР-Омский велоцентр

19 22 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская обл. ФГБУ СГУОР-Омский велоцентр

20 23 RUS 19970727 ШИТИКОВ Илья Омская обл. Омский велоцентр

21 24 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская обл. Омский велоцентр

Тренер представитель: Старчиков С.А.

6 Московская область

22 27 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская обл. ЦОВС МО, ЦСКА

23 28 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская обл. ЦОВС МО, ЦСКА. Тула

24 29 RUS 19971121 ФОКИН Михаил Московская обл. ЦОВС МО, ГУОР Щелково, Фрязино

25 30 RUS 19970210 ГРИШИН Максим Московская обл. ЦОВС МО, ГУОР Щелково, Выкса

Тренер представитель: Ерошкин Д.Г.

7 Самарская область

26 31 RUS 19940820 ЗОТОВ Евгений Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

27 32 RUS 19930202 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

28 33 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

29 34 RUS 19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

30 35 RUS 19970311 БОРИСОВ Александр Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

31 36 RUS 19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

32 37 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

33 38 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

34 39 RUS 19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

35 40 RUS 19960329 АЛЕКСАНДРОВ Алексендр Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

36 41 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

37 43 RUS 19980907 ИВАНОВ Федор Самарская обл. Самара ШВСМ №2-ВС

Тренер представитель: Иванов В.

8 Вологодская область

38 44 RUS 19930514 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская обл.

39 45 RUS 19830815 КИСЛЕВ Сергей Вологодская обл.

40 46 RUS 19800702 КУДРЯВЦЕВ Евгений Вологодская обл. Свердловская обл.-Вологодская обл.

41 47 RUS 19830327 КОТКОВ Андрей Вологодская обл.

Тренер представитель: Новиков В.И.

9 Иркутская область

42 48 RUS 19980412 ГРИЦКИХ Данил Иркутская обл. ШВСМ г. Иркутск

Тренер представитель: Давыдов Г.Г.

10 Новосибирская область

43 49 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская обл. РЦСП СКиСР Новосибирск / ЦСКА

44 50 RUS 19940608 МАМОНТОВ Александр Новосибирская обл. РЦСП СКиСР Новосибирск / ДЮСШ "Авангард"/ Самарская обл.

45 51 RUS 19980926 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская обл. РЦСП СКиСР Новосибирск / ЦСКА

46 52 RUS 19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей Новосибирская обл. РЦСП СКиСР Новосибирск 

Тренер представитель: Мамонтов А.В.

Коллегия комиссаров

мужчины

Командная гонка

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Код UCI Организация

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Чемпионат России

Велоспорт-шоссе



26-27 августа 2017 г. г.Белореченск

г.Белореченск, п.Нижневеденеевский-ст. Рязанская

воскресенье 27 августа 2017 г. 

Дистанция: 75 км
Старт 12:00 Средняя скорость победителя: 47.087 км/ч
Место № уч-ка Фамилия, имя Организация Результат Отст.

1 1 RUS 19970527 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский кр 1:35:34,92

2 RUS 19970725 ЗОЛОТАРЕВ Иван Краснодарский кр

3 RUS 19950803 КУСТАДИНЧЕВ Роман Краснодарский кр

6 RUS 19971010 ПИСКУНОВ Максим Краснодарский кр

2 27 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская обл. 1:35:58,02 00:23,10

28 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская обл.

29 RUS 19971121 ФОКИН Михаил Московская обл.

30 RUS 19970210 ГРИШИН Максим Московская обл.

3 44 RUS 19930514 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская обл. 1:37:22,07 01:47,15

47 RUS 19830327 КОТКОВ Андрей Вологодская обл.

46 RUS 19800702 КУДРЯВЦЕВ Евгений Вологодская обл.

45 RUS 19830815 КИСЛЕВ Сергей Вологодская обл.

4 36 RUS 19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская обл. 1:37:53,34 02:18,42

32 RUS 19930202 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская обл.

37 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская обл.

31 RUS 19940820 ЗОТОВ Евгений Самарская обл.

5 34 RUS 19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская обл. 1:39:02,70 03:27,78

38 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская обл.

33 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Самарская обл.

39 RUS 19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская обл.

6 49 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская обл. 1:39:52,31 04:17,39

52 RUS 19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей Новосибирская обл.

51 RUS 19980926 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская обл.

50 RUS 19940608 МАМОНТОВ Александр Новосибирская обл.

7 12 RUS 19970630 КАРТАШОВ Иван г. Москва 1:40:48,63 05:13,71

11 RUS 19971019 КНЯЗЕВ Вячеслав г. Москва

10 RUS 19970115 АЛЕКСЮК Серафим г. Москва

9 RUS 19980519 ГРУНИН Алексей г. Москва

8 54 RUS 19960227 БОЧКОВ Кирилл г. Москва 1:41:24,74 05:49,82

15 RUS 19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир г. Москва

14 RUS 19970512 ПРОШИН Павел г. Москва

16 RUS 19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр г. Москва

9 41 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская обл. 1:55:19,69 19:44,77

35 RUS 19970311 БОРИСОВ Александр Самарская обл.

40 RUS 19960329 АЛЕКСАНДРОВ Алексендр Самарская обл.

43 RUS 19980907 ИВАНОВ Федор Самарская обл.

Велоспорт-шоссе

Командная гонка

мужчины

РЕЗУЛЬТАТЫ

Код UCI

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Чемпионат России



10 24 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская обл. н/ф

23 RUS 19970727 ШИТИКОВ Илья Омская обл. н/ф

22 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская обл. н/ф

20 RUS 19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская обл. н/ф

ВК 7 RUS 19980927 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 1:47:50,04 12:15,12

8 RUS 19981216 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика

21 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ Виктор Омская обл.

4 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский кр

Главный судья, ВК                                                                                                                                                      А.И.Мельник/Краснодар/

Главный секретарь, 1 к                                                                                                                                            К.Е. Гвоздёв/Краснодар/

Судья на финише, 1 к                                                                                                                                            З.А. Левченко/Краснодар/



с 26 по 27 августа 2017 г. г.Белореченск

№ п/п № уч-ка Фамилия, имя

1 Краснодарский край

1 102 RUS 19990408 КАЗИМИРСКИЙ Владимир Краснодарский кр КМС ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

2 103 RUS 19990606 КАЛАМБЕТ Александр Краснодарский кр 1 ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

3 104 RUS 20000711 ЩЕРБАКОВ Вадим Краснодарский кр КМС ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

4 105 RUS 20001224 МАНЖУКОВ Аркадий Краснодарский кр 1 ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

Тренер представитель: Ильин В.В.

2 Удмуртская Республика

5 106 RUS 19990228 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика КМС МБУ ССШОР "Импульс"

6 107 RUS 19990824 МАКСИМОВ Георгий Удмуртская Республика КМС МБУ ССШОР "Импульс"

7 108 RUS 20002326 ШКЛЯЕВ Владимир Удмуртская Республика КМС МБУ ССШОР "Импульс"

8 109 RUS 20000810 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 1 МБУ ССШОР "Импульс"

Тренер представитель: Блинов О.В.

3 Свердловская область

9 110 RUS 20000720 ОВЧИННИКОВ Евгений Свердловская обл. КМС ГАУ ДО СО "СДЮСШОР по велоспорту" Велогор" 

10 111 RUS 20000821 УЛАНОВ Никита Свердловская обл. КМС ГАУ ДО СО "СДЮСШОР по велоспорту" Велогор" 

11 112 RUS 19990710 ЕРОВ Дмитрий Свердловская обл. КМС ПСДЮСШОР по велоспорту

12 113 RUS 20011110 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем Свердловская обл. КМС ПСДЮСШОР по велоспорту

13 114 RUS 20000426 СОЛОМАХИН Дмитрий Свердловская обл. КМС ГАУ ДО СО "СДЮСШОР по велоспорту" Велогор" - Динамо

Тренер представитель: Романов А.С.

4 г. Москва

14 115 RUS 20001114 ЗАЦЕПИН Сергей г. Москва КМС УОР№2

15 116 RUS 19990715 ПОПОВ Антон г. Москва КМС УОР№3

16 117 RUS 19990421 ПЕТРОВ Игорь г. Москва КМС УОР№4

17 118 RUS 19990302 БЕРЕБНЕВ Николай г. Москва КМС УОР№5

Тренер представитель: Разумов

5 Республика Крым

18 120 RUS 20000428 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр Республика Крым КМС ГБУ РК "СДЮСШОР по велоспорту"Крым" КСПТУ(Т)ОР

19 121 RUS 19990522 КАМЕНЕВ Сергей Республика Крым КМС ГБУ РК "СДЮСШОР по велоспорту"Крым"

20 123 RUS 20010515 ОВЧАРОВ Валерий Республика Крым 1 ГБУ РК "СДЮСШОР по велоспорту"Крым" КСПТУ(Т)ОР

21 124 RUS 20010711 КАЛЬКО Павел Республика Крым 1 ГБУ РК "СДЮСШОР по велоспорту"Крым"

Тренер представитель: Климов В.В., Марков П.Д.

6 Санкт-Петербург

22 125 RUS 20000320 ПОТЕКАЛО Николай Санкт-Петербург КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

23 126 RUS 19990404 НЕКРАСОВ Константин Санкт-Петербург МС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Псковская обл.

24 127 RUS 19991021 ШЕРСТНЁВ Тимофей Санкт-Петербург МС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Псковская обл.

25 128 RUS 20000124 ВАСИН Сергей Санкт-Петербург КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Орел

26 129 RUS 19990507 ЗАХАРОВ Павел Санкт-Петербург КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Орел

27 130 RUS 19990508 ШАКОТЬКО Александр Санкт-Петербург МС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

28 131 RUS 20000130 ЧИРУХИН Михаил Санкт-Петербург КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Псковская обл.

29 132 RUS 20000809 ГАВРИЛОВ Сергей Санкт-Петербург КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

30 171 RUS 19990415 АНДРЕЕВ Михаил Санкт-Петербург КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Орел

Тренер представитель: Комков Д.Ю.

7 Донецкая Народная Республика

31 133 20000603 МЕЛЬНИЧЕНКО Александр ДНР 1 ДР ВУОР-КДЮСШ г. Макеевка

32 134 20001218 ВАСИЛИОГЛО Павел ДНР КМС ДР ШВСМ - ДР ВУОР

33 135 19990423 ШУЛАКОВ Глеб ДНР КМС СДЮСШОР №4 г. Донецк

34 136 20000712 ГЛУНИЦКИЙ Павел ДНР КМС ДР ВУОР-ДР СДЮСШОР

Тренер представитель: Чуть С.Н.

8 Московская область

35 139 RUS 19990418 СТЕПАНОВ Андрей Московская обл. КМС СШОР МО, ГУОР Щелково, Выкса

36 140 RUS 19990713 ШИШМИНЦЕВ Роман Московская обл. КМС СШОР МО, ГУОР Щелково, Ульяновск

37 141 RUS 20000703 ВИКУЛОВ Евгений Московская обл. КМС СШОР МО, ГУОР Щелково, Выкса

38 142 RUS 20000315 НАУМОВ Евгений Московская обл. КМС СШОР МО, ГУОР Щелково, Арзамас

39 143 RUS 20000730 ЕРОШКИН Иван Московская обл. КМС СШОР МО, ГУОР Щелково, Саратов

40 144 RUS 20000914 ШАРОВ Григорий Московская обл. КМС СШОР МО, ГУОР Щелково

Тренер представитель: Двинин Ю.М.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Первенство России

Велоспорт-шоссе

Командная гонка

юниоры 17-18 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Код UCI Организация



9 Республика Адыгея

41 145 RUS 20000908 АГИРОВ Азамат Республика Адыгея КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

42 146 RUS 19990507 ТЫЩЕНКО Геннадий Республика Адыгея КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

43 147 RUS 20000717 ИСАЧЕНКО Валерий Республика Адыгея КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

44 148 RUS 19990824 ПОСОХОВ Дмитрий Республика Адыгея КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер представитель: Беласик В.С.

10 Самарская область

45 149 RUS 20000402 КНЯЗЕВ Никита Самарская обл. КМС Самара ШВСМ №2-ВС

46 152 RUS 20000905 ШЕСТЕРКИН Дамир Самарская обл. КМС Самара ШВСМ №2-ВС

47 153 RUS 19990803 ЩЕРБУНЬ Никита Самарская обл. КМС Самара ШВСМ №2-ВС

48 155 RUS 19991214 БОРЗОВ Дмитрий Самарская обл. КМС ВС

49 158 RUS 19991230 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская обл. КМС "Велотол"

50 159 RUS 20000814 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская обл. КМС СДЮСШОР №15 "Виктория"

51 160 RUS 20000715 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская обл. КМС СДЮСШОР №15 "Виктория"

52 161 RUS 20000608 КИСЕЛЕВ Никита Самарская обл. КМС ГАУ СДЮСШОР №1

Тренер представитель: Шульгин Е.В.

11 Иркутская область

53 162 RUS 19990905 БУРУШКО Сергей Иркутская обл. КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал-ДВ"

54 163 RUS 19990512 ПОРУЧИКОВ Александр Иркутская обл. КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал-ДВ"

55 169 RUS 19990220 ЯКУБА Евгений Иркутская обл. КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал-ДВ"

56 170 RUS 20000322 АГАШИН Эдуард Иркутская обл. КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал-ДВ"

Тренер представитель: Давыдов Г.Г.

12 Новосибирская область

57 164 RUS 19991009 ЛУНЁВ Юрий Новосибирская обл. КМС МБУ ДЮСШ "Авангард"

Тренер представитель: Мамонтов А.В.

Коллегия комиссаров



26-27 августа 2017 г. г.Белореченск

г.Белореченск, п.Нижневеденеевский-п.Верхневеденеевский

воскресенье 27 августа 2017 г. 

Дистанция: 50 км
Старт 10:30 Средняя скорость победителя: 48.926 км/ч
Место № уч-ка Фамилия, имя Организация Результат Отст.

1 153 RUS 19990803 ЩЕРБУНЬ Никита Самарская обл. 1:01:19,93

155 RUS 19991214 БОРЗОВ Дмитрий Самарская обл.

149 RUS 20000402 КНЯЗЕВ Никита Самарская обл.

158 RUS 19991230 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская обл.

2 130 RUS 19990508 ШАКОТЬКО Александр Санкт-Петербург 1:03:00,30 01:40,37

125 RUS 20000320 ПОТЕКАЛО Николай Санкт-Петербург

126 RUS 19990404 НЕКРАСОВ Константин Санкт-Петербург

127 RUS 19991021 ШЕРСТНЁВ Тимофей Санкт-Петербург

3 139 RUS 19990418 СТЕПАНОВ Андрей Московская обл. 1:03:31,24 02:11,31

140 RUS 19990713 ШИШМИНЦЕВ Роман Московская обл.

141 RUS 20000703 ВИКУЛОВ Евгений Московская обл.

142 RUS 20000315 НАУМОВ Евгений Московская обл.

4 116 RUS 19990715 ПОПОВ Антон г. Москва 1:04:10,03 02:50,10

118 RUS 19990302 БЕРЕБНЕВ Николай г. Москва

117 RUS 19990421 ПЕТРОВ Игорь г. Москва

115 RUS 20001114 ЗАЦЕПИН Сергей г. Москва

5 120 RUS 20000428 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр Республика Крым 1:04:20,62 03:00,69

121 RUS 19990522 КАМЕНЕВ Сергей Республика Крым

123 RUS 20010515 ОВЧАРОВ Валерий Республика Крым

124 RUS 20010711 КАЛЬКО Павел Республика Крым

6 129 RUS 19990507 ЗАХАРОВ Павел Санкт-Петербург 1:04:36,65 03:16,72

131 RUS 20000130 ЧИРУХИН Михаил Санкт-Петербург

171 RUS 19990415 АНДРЕЕВ Михаил Санкт-Петербург

128 RUS 20000124 ВАСИН Сергей Санкт-Петербург

7 133 20000603 МЕЛЬНИЧЕНКО Александр ДНР 1:04:49,60 03:29,67

134 20001218 ВАСИЛИОГЛО Павел ДНР

135 19990423 ШУЛАКОВ Глеб ДНР

136 20000712 ГЛУНИЦКИЙ Павел ДНР

8 106 RUS 19990228 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 1:05:47,67 04:27,74

107 RUS 19990824 МАКСИМОВ Георгий Удмуртская Республика

108 RUS 20002326 ШКЛЯЕВ Владимир Удмуртская Республика

109 RUS 20000810 БРОСТ Никита Удмуртская Республика

9 162 RUS 19990905 БУРУШКО Сергей Иркутская обл. 1:06:10,82 04:50,89

163 RUS 19990512 ПОРУЧИКОВ Александр Иркутская обл.

169 RUS 19990220 ЯКУБА Евгений Иркутская обл.

170 RUS 20000322 АГАШИН Эдуард Иркутская обл.

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Код UCI

Командная гонка

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Первенство России

Велоспорт-шоссе

юниоры 17-18 лет



10 110 RUS 20000720 ОВЧИННИКОВ Евгений Свердловская обл. 1:06:53,07 05:33,14

112 RUS 19990710 ЕРОВ Дмитрий Свердловская обл.

113 RUS 20011110 КЛЕМЕНТЬЕВ Артем Свердловская обл.

114 RUS 20000426 СОЛОМАХИН Дмитрий Свердловская обл.

11 145 RUS 20000908 АГИРОВ Азамат Республика Адыгея 1:08:08,22 06:48,29

146 RUS 19990507 ТЫЩЕНКО Геннадий Республика Адыгея

147 RUS 20000717 ИСАЧЕНКО Валерий Республика Адыгея

148 RUS 19990824 ПОСОХОВ Дмитрий Республика Адыгея

12 159 RUS 20000814 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская обл. 1:08:41,19 07:21,26

160 RUS 20000715 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская обл.

161 RUS 20000608 КИСЕЛЕВ Никита Самарская обл.

152 RUS 20000905 ШЕСТЕРКИН Дамир Самарская обл.

13 102 RUS 19990408 КАЗИМИРСКИЙ Владимир Краснодарский кр 1:11:58,63 10:38,70

103 RUS 19990606 КАЛАМБЕТ Александр Краснодарский кр

104 RUS 20000711 ЩЕРБАКОВ Вадим Краснодарский кр

105 RUS 20001224 МАНЖУКОВ Аркадий Краснодарский кр

ВК 144 RUS 20000914 ШАРОВ Григорий Московская обл. 1:16:24,23 15:04,30

143 RUS 20000730 ЕРОШКИН Иван Московская обл.

132 RUS 20000809 ГАВРИЛОВ Сергей Санкт-Петербург

164 RUS 19991009 ЛУНЁВ Юрий Новосибирская обл.

Главный судья, ВК                                                                                                                                                      А.Ф. Корж/Краснодар/

Главный секретарь, ВК                                                                                                                                              Н.В. Солукова/Краснодар/

Судья на финише, 1 к                                                                                                                                             С.В. Бородавкин/Краснодар/
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